АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 10.07.2015                                      № - 21

О назначении  лиц, уполномоченных

совершать нотариальные действия

               В связи с отсутствием на территории Ильменского сельского поселения нотариуса, в соответствии с пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007г. № 256 « Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий  Главами местных администраций поселения и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений» и в соответствии с  Уставом Ильменского сельского поселения:

1. Уполномочить  ведущего специалиста  администрации Ильменского сельского поселения – Плешакову Наталью Николаевну, 25.06.1979 года рождения, образование высшее, стаж работы на замещаемой должности 3 года, совершать нотариальные действия в пределах компетенции, установленной законодательством.

2. Ведущему специалисту  Плешаковой Н.Н.  для исполнения вышеуказанных обязанностей руководствоваться Инструкцией «О порядке совершения нотариальных действий Главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», утвержденной  приказом Министерства юстиции РФ от 27.12.2007г. № 256 и  статьей 333.24. Налогового Кодекса РФ – (о размерах государственной пошлины за совершение нотариальных действий).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения:                                                         В.П. Плющенко